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Ова е веројатноста на испад
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Ова е густината на веројатност на снагата
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Ksi- базни функции
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Q(z)=1/2*erf(z/sqrt(2))
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врска меѓу erfc и Q функција
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Ова е едноставен и практичен пристап. Имено при дефиницијата на Eb и sigma_n се испушта „Т“ зошто тоа секако се крати. Пристап каде се користи и „T“ е даден во N4.pp.25. Имено Eb=A^2*T/2 и N0/2=sigma_n^2*T.
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Затоа што ги отфрла горните N и долните N.
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Најдобро е да се стави во облик на матрица N7.pp111 т.е. како на дното на оваа страница.
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Oва се всушност амплитудите на квадратурните носители. cos(2*pi*fc+2*pi*m/M)=cos(2*pi*m/M)*cos(2*pi*fc)+sin(2*m/M)*sin(2*pi*fc)
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Ознаките Sij се за Gray кодирање. Значи само 2 и 3 си ги менуваат местата во споредба кога нема Gray. Тоа е во контекст на minimum hamming distance.
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Ова е формулата за QPSK. Се сведува на два квадратурни кериери т.е. две единечни базни функции. Констелацијата е [1,1], [-1,1], [-1,-1], [1,-1]. Види N7.pp99!

jovan
Typewritten Text
QPSK



jovan
Rectangle











jovan
Rectangle



jovan
Rectangle



jovan
Rectangle

jovan
Rectangle

jovan
Rectangle



jovan
Rectangle



jovan
Rectangle



jovan
Rectangle





jovan
Rectangle









jovan
Rectangle













jovan
Rectangle

jovan
Rectangle











jovan
Rectangle

























jovan
Rectangle









jovan
Rectangle

jovan
Rectangle

jovan
Typewritten Text
MMV

jovan
Rectangle



















jovansto
Rectangle





jovan
Rectangle

jovan
Rectangle

jovan
Rectangle





















jovan
Rectangle





jovan
Rectangle





jovansto
Rectangle



jovan
Rectangle



jovan
Rectangle

jovan
Rectangle









jovan
Rectangle



jovan
Rectangle



jovan
Rectangle



jovan
Rectangle





jovan
Rectangle













jovan
Rectangle





jovan
Rectangle



jovan
Rectangle

jovan
Rectangle

jovan
Rectangle





jovan
Rectangle











jovan
Rectangle

jovan
Rectangle





jovan
Rectangle

jovan
Rectangle









jovan
Rectangle
Ова е исто што и SNR дистрибуција за рејлиева распределба на сигналот. Пристапот во Proakis е обратен. Тргнува од central chi-square дистрибуцијата и стига до SNR дистрибуцијата на rayleigh распределен сигнал, а потоа ја изразува дистрибуцијата на аплитудите со промена на променливи.Директнот изведување со користење на формулатаg=(Е/No)*a^2го има на N7.pp.66
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PDF of gamma

jovan
Rectangle

jovan
Rectangle











jovan
Sticky Note
Добриот доказ кој содржи и gamma_m го има на N4.pp1-2
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Pout=1-П(n=1:N, Г(mn , mn*gth/g_m)/Г(mn); Види N4.pp.1
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Изведувањето согласно Alouini gamma=x^2*EbNogamma_m=omega*EbNoe vo N4.pp13Генерирање на накагами со матлаб gamrnd т.е. randg. Види N4.pp27
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